
Makléř: Marie Šmejkalová

Tel.: +420777711959

Email: smejkalova@renner.cz

Pozemek, stavební parcela, 3008 m2, inženýrské sítě na
pozemku, Chuderov

2950000,-
za nemovitost

Město: Chuderov
Nemovitost Pozemek

Bydlení
Operace: Prodej
Vlastnictví: Osobní
Vlastní pozemek: 3008 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Nabízíme Vám zasíťovaný stavební pozemek o celkové výměře 3008 m2 v Chuderově u Ústí nad Labem. Pozemek je
z části na rovině a z části svažitý s nádherným výhledem na České středohoří. Přístupný je bránou z vlastní příjezdové
cesty, která navazuje na obecní asfaltovou komunikaci. Parcela je určena pro výstavbu rodinného domu. Inženýrské sítě
jsou přivedeny přímo na pozemek (elektřina, voda). Pozemek se nachází na kraji obce, je zde zajištěno soukromí bez
možnosti další výstavby na okolních pozemcích. Parcela je celá oplocená, udržovaná, s malou chatkou, která může
sloužit jako zázemí během případné výstavby. Na parcele jsou vzrostlé stromy, keře a prostorný sklípek. Dopravní
obslužnost zajišťuje autobusová doprava. Tuto nemovitost lze financovat hypotékou nebo úvěrem ze stavebního
spoření. Úvěrový servis zajišťujeme zdarma vlastním finančním poradcem.

Realitní kancelář RENNER
Masarykova 643
Ústí nad Labem, 40001

Telefon: +420777711959
Email: smejkalova@renner.cz
Web: http://www.renner.cz


